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(+ ezorerie Municipiul Iasi

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI
ia: INSTITUTIA PREFECTULUI - JUDETUL IASI

« OD FISCAL: 4541599
i D CONT/SURSA DENUIMIRE
\NDICATOR/SECTIUNE ~ CONT/INDICATOR

A 510000100000

>

510103100101
510103100105

>

A 510103100113

A 510103100130

>

510103100202
510103100206

>

>

510103100307

>

510000200000

A 510103200102

>

510103200103

A 510103200104

A 510103200105

>

510103200106
510103200108

>

A 510103200109

A 510103200130

A 510103200200
A 510103200530

A 510103200601

A 510103201100

A 510103201300

A 510103201400
A 510103203002

A 510103203007

A 510000590000

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLULI

Autoritati executive - Salarii de baza
Autoritati executive - Sporuri pentru
conditii de

Autoritati executive - Drepturi de
delegare

Autoritati executive - Alte drepturi
salariale in

Autoritati executive - Norme de hrana

Autoritati executive - Tichete de
vacanta

Autoritati executive - Contributia
asiguratorie pe

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL I

Autoritati executive - Materiale pentru
curatenie

Autoritati executive - Incalzit, [luminat
si forta

Autoritati executive - Apa, canal si
salubritate

Autoritati executive - Carburanti si
lubrifianti

Autoritati executive - Piese de schimb

Autoritati executive - Posta,
telecomunicatii, rad

Autoritati executive - Materiale si
prestari de se.’

Autoritati executive - Alte bunuri si
servicii pen
Autoritati executive - Reparatii curente

Autoritati executive - Alte obiecte de
inventar

Autoritati executive - Deplasari interne,
detasari

Autoritati executive - Carti, publicatii si
materi

Autoritati executive - Pregatire
profesionala

Autoritati executive - Protectia muncii

Autoritati executive - Protocol si
reprezentare

Autoritati executive - Fondul
Presedintelui/Fondul

Autoritati publice si actiuni externe -
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- lei
DATA 29.05.2020
CREDITE DE:CHISE / PLATI EFECTUATE
VENITURI (CHELTUIELI)
1.820.000,00 1.814.940,00
00 1.211.781,00
00 88.016,00 a/
00 2.000,00 v/
00 281.782,00
00 191.594,00 \.J
00 4350,00 \/
00 35.417,00 \/
202.000,00 ~136.859.07
.00 v 125510 ¢/
.00 ~/ 39.389,15 v
00 U 366464 L
00 /15.000,00 1/
00 ~2.998,96
00 19.167,49 v
00 V1726601 \/
.00 1798521 Y
00 Y 308318
J /699683 \/
) 2.500,00
00 </1.283,00
00 Y 770,00 v/
00 /12.941,13 L
00 226726 U
00 v 291,11 L
83.436,00 _ s3a3so

DISPONIBII.
(credite-chelt/venituri-chelt)

5.060,00

,00
,00

,00

,00
65.140,93
.00
00
,00
,00

,00
.00

,00

.00

,00
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Trezorerie Municipiul Iasi

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI
INSTITUTIA PREFECTULUI - JUDETUL IASI

COD FISCAL: 4541599

« OD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

A 510103591700

>

510103850103

F

610000100000

A 615000100101

>

615000100103

A 615000100105

>

615000100106

A 615000100113

>

615000100130

>

615000100202

A 615000100203

>

615000100205

A 615000100206

>

615000100307

>

610000200000

>

615000200101

>

615000200103

>

615000200104

A 615000200105

A 615000200106

A 615000200108

A 615000200109

A 615000200130

DENUIMIRE
CONT /INDICATOR

TITLUL XI

Autoritati executive - Despagubiri
civile

Autoritati executive - Plati efectuate in
anii pre

Ordine publica si siguranta nationala
-TITLULI

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Ordine publica si siguranta nationala
-TITLUL IT

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig
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CREDITE DESCHISE /

VENITURI

.00

,00

1.783.000,00

,00

.00

,00

,00

,00

00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)
83.434,59

. 28.615,25
1.771.946.00
1.100.309,00
5.040,00
52.134,00
621,00

500,00
249.258,00
259.774.00
58.423,00
6.914,00
7.655.00
31.318,00

* 106.268,22
v 594,22
(/27.554,65
J3.901.80

' 7.500,00
+ 1.000,00
/939622
\_A.558 85

\/23.679,78

<

<

N e g

DISPONIBIL,
(credite-chelt/venituri-chelt)
.00
,00
11.054,00
.00
,00

,00

LL@@Z) ¥ 00

,00
,00
,00
28.731,78
,00
,00
,00
,00
,00

,00



Trezorerie Municipiul Iasi

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI
INSTITUTIA PREFECTULUI - JUDETUL IASI

COD FISCAL: 4541599
L OD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT / INDICATOR

23 A 615000200200 Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

23 A 615000200530 Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

23 A 615000200601 Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

23 A 615000201400  Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

23 A 615000203030 Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

23 A 610000590000 Ordine publica si siguranta nationala
- TITLUL XI

23 A 615000591700  Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

23 A 615000850103 Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

23 A 680000570000 Asigurari si asistenta sociala -
TITLUL IX ASISTE

23 A 680600570201 Asistenta sociala pentru familie si copii
- Ajuto

23 A Total (desch-ch)ct: 23 sursa: A
sectiune:

23 Total cont: 23

23 Total cap: 85 (se scad)

5005 Disp.sume mandat,depozit,minis

502601 Disp din sume colectate cf.art

502602 Disp.din sume colect.repr.tx.p

Pag: 327
Editat ladata: 02.06.2020 08:52 AM

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

,00
,00

,00

30.505,00
,00
4.054.741,00

4.054.741,00
,00 -

9.325,72

2.209.590,00

3.388.892,00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

/

V399470 N/
V 6.736,47 \/
 5.00000 ¥
v 989525 V

/245628 \/

800.00

800,00 \/

621025/

3050500

30.505,00 \)
3.944.752,88

3.944.752,88
34.825,50
3.074,44
2.196.406,00
3.350.648.00

DISPONIBIL

(credite-chelt/venituri-chelt)

.00

109.988,12

109.988,12

00
625128/
13.184,00 |/,
3824400 \/



